
Disclaimer
De prijslijst is zorgvuldig samengesteld, wijzigingen en onjuist-
heden zijn onder voorbehoud. Huurprijzen zijn geldig in 2019. 
Aan deze prijslijst kunnen geen rechten worden ontleend.

Appartementen

STRAAT

Berzeliusstraat
Fibigerstraat

HUISNUMMER

23
8

BOUWNR.

29
30

TYPE

C1
C2

M2 GBO

99
104

AANTAL KAMERS

3
4

LIGGING

zuidoost
zuidoost

HUUR P.M.

1.500
1.700

Eengezinswoningen

STRAAT

Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Hugo de Vrieslaan
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Flammarionstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat
Fibigerstraat

HUISNUMMER

35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
2
4
6
8
10
12
14
16
18
20
1
2
3
4
5
6
7
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

BOUWNR.

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

TYPE

As
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

M2 GBO

99
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

AANTAL KAMERS

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

LIGGING

zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidoost
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest
zuidwest

HUUR P.M.

1.695
1.725
1.750
1.750
1.725
1.750
1.750
1.750
1.750
1.750
1.725
1.850
1.850
1.850
1.800
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.800
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850
1.850


